
    Zarządzenie Nr 0050.98.2017    

        Burmistrza Stąporkowa 

       z dnia 20.06.2017 r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza 

Stąporkowa ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli  w 2017r.   

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 

2016r. poz. 446 ze zm.) oraz § 23,pkt.4 Regulaminu określającego zasady wynagradzania oraz zasady 

przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy 

Stąporków stanowiącego załącznik do Uchwały NR XL VI/303/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie                          

z dnia  29 grudnia 2009r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  z 2010r. Nr 60, 

poz.443), zarządzam co następuje:  

        § 1.  

Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza Stąporkowa ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli  w następującym składzie:   

1. Lidia Garbacz        - dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie 

2.Karolina Rokita     - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Kamil Zieliński      - przedstawiciel   Rady Miejskiej w Stąporkowie 

4.Teresa Polak         - przedstawiciel  związków zawodowych ZNP w Stąporkowie  

     § 2.  

Komisja rozpatrzy wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Stąporkowa w oparciu o 4 Regulaminu 

określającego zasady wynagradzania oraz zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków stanowiącego załącznik do Uchwały NR XL 

VI/303/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie  z dnia 29 grudnia 2009r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego  z 2010r. Nr 60, poz.443). 

               § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

              § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 

/-/Lidia Garbacz  


